АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2012                                   г. Бородино                                   № 802
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 13.12.2011 г. № 1000 «О стандарте качества муниципальной услуги «Информирование граждан города о деятельности органов местного самоуправления города Бородино; информирование населения

о социально-экономической, общественно-политической, культурной жизни города Бородино через средства массовой информации» Муниципального бюджетного учреждения редакции газеты «Бородинский вестник»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации города Бородино от 10.02.2011 № 71 "Об утверждении Положения об определении структуры, компетенции, срока полномочий и порядка формирования органов управления муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального образования город Бородино", постановлением администрации города Бородино от 11.02.2011 № 80 "Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями". В целях повышения качества предоставляемых населению муниципальных услуг, перехода к системе бюджетирования, ориентированного на результат, на основании Устава города Бородино
постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Бородино от 13.12.2011 г. № 1000 «О стандарте качества муниципальной услуги «Информирование граждан города о деятельности органов местного самоуправления города Бородино; информирование населения о социально-экономической, общественно-политической, культурной жизни города Бородино через средства массовой информации» Муниципального бюджетного учреждения редакции газеты «Бородинский вестник», следующие изменения:

пункт 4.2. раздела четвертого «Показатели оценки качества оказания Услуг» изложить в следующей редакции:

«4.2. Объем муниципальной Услуги - 9 газетных полос формата А3 в одном номере тиражом от 1200 экземпляров и приложение от 12 выпусков от 20 полос тиражом от 50 экземпляров».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В. Первухина.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
4.   Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Бородино

       А. Н. Борчуков